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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 3007010605 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Sabtu 10:10-12:30 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

12 Mar 2022 

Kontrak perkuliahan 

konsep dasar penelitian penelitian 

34 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

2 Sabtu 

19 Mar 2022 

Penelitian tindakan 

pengertian, tujuan, ciri, prinsip penelitian tindakan 

35 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

3 Sabtu 

26 Mar 2022 

latar belakang PTK 

dilema guru dalam melakukan PTK 

30 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

4 
Sabtu 

9 Apr 2022 

Konsep PTK 
35 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

5 
Sabtu 

16 Apr 2022 

Kedudukan PTK dalam Pembelajaran 
33 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

6 
Sabtu 

23 Apr 2022 

Penyusunan rancangan proposal PTK 
30 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

7 
Sabtu 

21 Mei 2022 

Konsep kajian teori dalam proposal PTK 
35 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

8 Sabtu 

28 Mei 2022 

UTS 
35 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 
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Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Sabtu 

4 Jun 2022 
Review 3 artikel PTK 35 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

10 
Sabtu 

11  Jun 2022 

Observasi PTK mata pelajaran PAI di sekolah 
35 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

11 
Sabtu 

18 Jun 2022 
penyampaian hasil observasi lapangan 

praktik menyusun bab 1 proposal PTK 

35 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

12 
Sabtu 

25 Jun 2022 

OBSERVASI PTK PAI DI SEKOLAH 
28 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

13 
Sabtu 

2 Jul 2022 

METODOLOGI PENELITIAN DALAM PTK 35  

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

14 
Selasa 

5 Jul 2022 

LANJUTAN PRAKTIK PEMBUATAN PROPOSAL PTK 35  

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

15 
Sabtu 

9 Jul 2022 

LANJUTAN PRAKTIK PEMBUATAN PROPOSAL PTK 35  

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

16 
Kamis 

14 Jul 2022 

UAS 35  

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 3007010605 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6C 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun 2022 11 Jun 2022 18 Jun 2022 25 Jun 2022 2 Jul 2022 5 Jul 2022 9 Jul 2022 14 Jul 2022 

1 1907015011 ALFIYAH ABIDATUZ ZAHRO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1907015016 KAYLA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1907015017 DIMAS BUDHI LAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1907015027 NUR SARQIYAH RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1907015032 ABDULATIF MUNIF V V V V V X V V V V V X V V V V 14 83 

6 1907015034 MAULANA ARIF AL ZAZAIRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1907015036 FATIHATU WARDAH SALAMIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1907015037 ACHMAD FADILAH DITO V V V V V X V V V V V X V V V V 14 83 

9 1907015042 DWI FITRIANI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 92 

10 1907015045 NUR RAHMAN MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1907015049 ACHMAD MAULANA RIFAI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 92 

12 1907015054 BELLA FIRAH SABILLAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

13 1907015059 AHMAD RIFKI RAMADHAN V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

14 1907015066 SALSABILA KHASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1907015078 KURNIA AKBAR V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

16 1907015101 RANI YULISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1907015105 PUTRI BALQIS ISMAIL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1907015108 FATHAN THORIQ FAUZY V V X V V V V V V V V V V V V V 15 92 

19 1907015113 CHINDY NUR AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1907015115 MILLA SUHERMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1907015118 BAYU JATI SUKMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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NO N I M N A M A 
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TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun 2022 11 Jun 2022 18 Jun 2022 25 Jun 2022 2 Jul 2022 5 Jul 2022 9 Jul 2022 14 Jul 2022 

22 1907015119 SAID MUDZAKIR V V X V V V V V V V V V V V V V 15 92 

23 1907015125 YASIR ADAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1907015132 TATU AZKIYA X V V V X V V V V V V V V V V V 14 83 

25 1907015136 FADLI AL FAQIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1907015144 LAILA FARIDA DO`A V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1907015152 FRISCA MAULIDA FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1907015173 MUTIARA TRIWULAN DHARI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 92 

29 1907015175 SALSABILLAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1907015179 SABIL HABBAIKI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 92 

31 1907015195 RASYID MAYLANDHANI PRASETYAWA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

32 1907015197 SITI FATIMAH NURHALIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1907015205 ANISA PUTRI SETIAWAN V V V V V X V V V V V V V V V V 15 92 

34 1907015215 ABDULLAH SUMARSA AGUNG V V X V V V V V V V V V V V V V 15 92 

35 1907015217 LIA MEIDA V V X V V V V V V V V X V V V V 14 83 

Jumlah hadir : 34,00 35 30 35 33 30 35 35 35 35 35 28 35 35 35 35 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1907015011 ALFIYAH ABIDATUZ ZAHRO 85 80 75 85 81.00 A 

2 1907015016 KAYLA SALSABILA 85 80 82 80 81.10 A 

3 1907015017 DIMAS BUDHI LAKSONO 85 80 75 75 77.00 B 

4 1907015027 NUR SARQIYAH RAHMAH 85 80 81 80 80.80 A 

5 1907015032 ABDULATIF MUNIF 85 80 83 80 81.40 A 

6 1907015034 MAULANA ARIF AL ZAZAIRI 90 82 79 80 81.10 A 

7 1907015036 FATIHATU WARDAH SALAMIAH 85 80 80 82 81.30 A 

8 1907015037 ACHMAD FADILAH DITO 80 79 78 72 76.00 B 

9 1907015042 DWI FITRIANI 85 80 78 82 80.70 A 

10 1907015045 NUR RAHMAN MAULANA 85 82 75 80 79.40 B 

11 1907015049 ACHMAD MAULANA RIFAI 85 80 75 80 79.00 B 

12 1907015054 BELLA FIRAH SABILLAH 85 80 79 82 81.00 A 

13 1907015059 AHMAD RIFKI RAMADHAN 85 80 75 75 77.00 B 

14 1907015066 SALSABILA KHASANAH 85 82 75 82 80.20 A 

15 1907015078 KURNIA AKBAR 90 82 75 80 79.90 B 

16 1907015101 RANI YULISA 80 80 78 80 79.40 B 

17 1907015105 PUTRI BALQIS ISMAIL 85 80 75 80 79.00 B 

18 1907015108 FATHAN THORIQ FAUZY 85 80 79 82 81.00 A 

19 1907015113 CHINDY NUR AFIFAH 85 80 75 85 81.00 A 

20 1907015115 MILLA SUHERMAN 90 80 75 82 80.30 A 

21 1907015118 BAYU JATI SUKMA 90 85 79 82 82.50 A 

22 1907015119 SAID MUDZAKIR 90 83 80 82 82.40 A 

23 1907015125 YASIR ADAM 90 80 79 82 81.50 A 

24 1907015132 TATU AZKIYA 90 80 81 80 81.30 A 

25 1907015136 FADLI AL FAQIH 90 82 80 80 81.40 A 

26 1907015144 LAILA FARIDA DO`A 85 80 79 80 80.20 A 

27 1907015152 FRISCA MAULIDA FITRIANI 80 78 70 72 73.40 B 
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N 
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28 1907015173 MUTIARA TRIWULAN DHARI 90 82 78 80 80.80 A 

29 1907015175 SALSABILLAH AZZAHRA 90 80 76 82 80.60 A 

30 1907015179 SABIL HABBAIKI 90 82 75 85 81.90 A 

31 1907015195 RASYID MAYLANDHANI PRASETYAWAN 85 80 78 78 79.10 B 

32 1907015197 SITI FATIMAH NURHALIZA 85 80 79 75 78.20 B 

33 1907015205 ANISA PUTRI SETIAWAN 85 80 75 82 79.80 B 

34 1907015215 ABDULLAH SUMARSA AGUNG 85 81 78 82 80.90 A 

35 1907015217 LIA MEIDA 80 78 76 80 78.40 B 

Ttd 

 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 


